
 

 

この度、わたＳＨＩＧＡ輝く国スポの会場にＪＷＡ副理事⾧が視察に訪れました。 

そして、ウインドサーフィン級に参加されています選手の方々および監督やコーチなど 

多くの関係者の方々にお集まり頂き 

『国スポウインドサーフィン競技環境に関わるミーティング』を開催させて頂きました。 

現在、ＪＷＡでは、国スポで開催されるウインドサーフィン競技を、将来的に全国のウイン

ドサーファーが目指した日本最高峰の競技の場にしたいと考えております。それを踏まえ、

より良い競技環境の実現と普及、育成を目的に協会内で検討をすすめております。このよう

な趣旨のもと、関係者の皆様のお考えを伺いたくみなさまにお時間を頂戴し、ご参集頂き、

アンケートをお願いさせて頂きました。 

今後、このような機会を多く作り、多くの方々のご意見を頂戴し、みなさまと検討を重ねて

いく所存です。 

 

                                    2025/9/28 

                                  国スポ委員会 


